
 
 

平成 23 年度 
 

第 12 回  南勢地区長距離選手権大会
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日 時： 平成 23 年 12 月 17 日（土） 午前 9 時 30 分競技開始 

 

会 場： 三 重 県 営 総 合 競 技 場 ・ 陸 上 競 技 場（241010） 

 
 

主 催：伊 勢 度 会 陸 上 競 技 協 会 

主 管：伊 勢 度 会 陸 上 競 技 協 会 



コンディション情報

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s) 測定場所

2011/12/17 09:30 晴 6.9 57.0 北北東 1.6 競技場
10:00 晴 6.9 60.0 北東 1.9 競技場
11:00 晴 7.0 60.0 北北東 0.9 競技場
12:00 晴 7.1 60.0 北北東 2.3 競技場
13:00 晴 7.9 58.0 北 3.3 競技場
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今競技会で樹立された新記録、タイ記録は以下のとおりです。 №（　１　　）

☆　大会記録　☆

予・準・決 記録

1 中学３年・高校１年男子5000m 決勝 16:10.6 辻　　雄汰 宇治山田商高

氏名

2011年12月17日

新 記 録 一 覧 表

第12回 南勢地区長距離選手権大会競技会名

期　　　日

所属 備考№ 種　　目
記録
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一般・高校男子5000m

三 重 県 記 録(KR)      13:45.65  小林　史和(ＮＴＮ)                    平成16年
三重県高校記録(KH)      13:50.38  中村　匠吾(上野工)                    平成22年
大　会　記　録(GR)      15:15.33  小原　裕志(三重陸協)                  平成15年(第4回)

決勝 

カナ名 カナ名
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ ﾊﾈ ﾏｻｷ
1 18 809 筒井　勇仁(3) 宇治山田商高 15:28.42 26 36 4386 羽根　正樹 県庁ＡＣ 17:39.19

ﾐｳﾗ ｹﾝﾀ ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞﾏ
2 17 236 三浦　健太(2) 伊勢工高 15:40.42 27 41 159 岡田　和磨(3) 伊勢高 17:45.27

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾄ ｻﾄｳ ｼｮｳｷ
3 15 831 山本　拓音(2) 宇治山田商高 15:40.64 28 20 1929 佐藤　翔輝(1) 皇學館高 18:00.34

ﾌｸｲ ﾀｶﾋﾛ 大阪 ﾑﾗﾀ ﾕｳﾍｲ
4 16 211 福井　貴裕(1) 関西大第一高 16:01.20 29 31 259 村田　侑平(1) 伊勢工高 18:03.23

ﾂﾎﾞﾓﾄ ﾕｳｽｹ 大阪 ﾔﾏﾑﾗ ﾕｳｷ
5 14 207 坪本　友輔(2) 関西大第一高 16:04.49 30 25 262 山村　雄輝(1) 伊勢工高 18:15.81

ｸﾛｶﾜ ｼｮｳｺﾞ ｲﾜﾈ ｾｲｼﾞ
6 13 4286 黒川　祥吾 松阪市役所 16:18.19 31 38 5-277 岩根　誠司(3) 三重大 18:18.84

ﾏｴｶﾞﾜ ﾏﾓﾙ ｻｻｷ ﾀｸﾔ
7 3 829 前川　　守(2) 宇治山田商高 16:21.68 32 35 454 佐々木拓哉(2) 皇學館高 18:20.61

ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳｷ ｽﾐﾀﾞ ﾜﾀﾙ
8 11 823 寺田　友紀(2) 宇治山田商高 16:23.48 33 22 1931 角田　　航(1) 皇學館高 18:22.03

ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳﾍｲ ﾔﾏﾅﾐ ﾖｼﾋﾛ
9 10 223 川口　翔平(2) 伊勢工高 16:35.01 34 33 4390 山南　好弘 県庁ＡＣ 18:29.14

ｲﾜｻｷ ﾘｮｳｽｹ ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳ
10 4 172 岩崎　暸介(2) 伊勢高 16:36.09 35 26 1932 中村　　凌(1) 皇學館高 18:30.32

ｺｼﾞﾏ ﾕｳｽｹ ﾓﾘﾀ ｺｳｿﾞｳ
11 8 176 小嶋　雄介(2) 伊勢高 16:39.64 36 21 4761 森田　弘三 三重陸協 19:01.79

ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ ﾋﾗｶﾞ ﾀｶﾏｻ
12 6 1817 岡田　圭介(1) 伊勢高 16:45.50 37 19 1377 平賀　敬勝(2) 志摩高 19:32.39

ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾄﾓ ｺﾞｳﾀﾞ ｺｳｼﾞ
13 2 1823 野口　雅智(1) 伊勢高 16:47.04 9 4021 合田　耕二 三重陸協 DNS

ﾅｶﾆｼ ﾘｸ ﾓﾀﾆ ﾋﾛｷ
14 12 227 中西　　陸(2) 伊勢工高 16:48.06 23 913 茂谷　大暉(2) 宇治山田高 DNS

ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ ｶﾄｳ ｸﾆﾋｺ
15 39 228 中村光太郎(2) 伊勢工高 16:50.20 24 4380 加藤　邦彦 県庁ＡＣ DNS

ﾅｶﾑﾗ ﾎﾏﾚ ｻｶﾓﾄ ｺｳｷ
16 40 1798 中村　　誉(1) 宇治山田高 16:52.05 27 1794 坂本　亘規(1) 宇治山田高 DNS

ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ ｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ
17 42 914 山本　大貴(2) 宇治山田高 16:55.40 28 1927 久保　良太(1) 皇學館高 DNS

ｼｵｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 大阪
18 34 1078 塩澤龍之介(1) 関西大第一高 16:57.46

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｼ
19 5 239 渡部　大志(2) 伊勢工高 17:14.69

ｻｻｷ ﾕｳｽｹ
20 37 455 佐々木祐介(2) 皇學館高 17:16.84

ｲｻｶ ﾘｮｳｽｹ
21 32 1923 井坂　僚介(1) 皇學館高 17:17.59

ﾆｼｲ ﾏｻﾄ
22 7 911 西井　將人(2) 宇治山田高 17:23.80

ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳﾉｽｹ 大阪
23 30 1156 大森龍之介(1) 関西大第一高 17:25.24

ｳﾁﾀﾞ ﾀｶｼ
24 1 4417 内田　孝史 四日市ＴＦＣ 17:29.49

ｶﾜｸﾏ ｻﾄﾙ 愛知
25 29 9302 川熊　　悟 愛知陸協 17:33.60

12月17日 13:00 決勝

凡例  DNS:欠場



中学３年・高校１年男子5000m

三重県高校記録(KH)      13:50.38  中村　匠吾(上野工)                    平成22年
大　会　記　録(GR)      16:28.30  山本　拓音(宇治山田商高)              平成22年(第11回)

決勝 

カナ名
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｼﾞ ﾕｳﾀ
1 16 865 辻　　雄汰(1) 宇治山田商高 16:10.60 GR

ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ
2 3 861 北川　雄亮(1) 宇治山田商高 16:28.80

ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ
3 15 60 山本　昂央(3) 文岡中 16:29.49

ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾄ
4 7 444 山田　脩人(3) 伊勢宮川中 16:52.20

ﾌﾙｵ ﾕｳﾀ
5 2 7 古尾　勇太(3) 倉田山中 16:55.80

ｼﾓｼﾞ ﾕｳﾀﾛｳ
6 13 212 下地悠大朗(3) 厚生中 17:24.60

ﾔﾏﾀﾆ ﾏｻﾋﾛ
7 6 1826 山谷　将大(1) 伊勢高 17:35.15

ｼﾊﾞﾊﾗ ﾘｮｳ
8 8 1820 柴原　　涼(1) 伊勢高 18:19.21

ｵﾘﾄ ﾘｮｳｽｹ
9 10 730 折戸　涼介(3) 南島西中 18:40.17

ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳ
10 1 4412 松田　　峻(3) 玉城中 18:50.40

ﾑﾗﾀ ｺｳｼﾞﾛｳ
11 14 39 村田幸二朗(3) 南勢中 18:50.82

ｻﾉ ﾂｸﾞｷ
12 9 164 佐野　緒息(3) 玉城中 19:15.37

ﾊﾏﾀﾞ ｼﾝｼﾞ
13 5 219 濵田　慎史(3) 厚生中 19:24.29

ﾑﾗｷ ﾀｶﾔ
4 4411 村木たかや(3) 玉城中 DNS

ｳｼｴ ﾊﾔﾄ
11 159 牛江　颯斗(3) 玉城中 DNS

ﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀ
12 611 外山　翔太(3) 小俣中 DNS

12月17日 12:40 決勝

凡例  GR:大　会　記　録 DNS:欠場



中学２年男子3000m

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平成 7年
大　会　記　録(GR)      9:38.16   梶野　達矢(豊　浜)                    平成22年(第11回)

決勝 

カナ名
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾑﾗ ﾀｸﾔ
1 18 433 野村　拓也(2) 伊勢宮川中 9:33.97 GR

ｾｷ ｹﾝﾀ
2 15 630 瀨木　賢汰(2) 小俣中 9:38.89

ﾂﾁﾔ ﾀｶﾋﾛ
3 17 1786 土屋　昂大(2) 白鳥中 9:44.51

ｼﾓｶﾜ ｼﾞｭﾝｷ
4 16 435 下川　純輝(2) 伊勢宮川中 9:51.37

ｷﾀ ﾏｻﾁｶ
5 12 430 来田　昌親(2) 伊勢宮川中 9:54.73

ﾔｶﾞﾀ ｹﾝﾄ
6 11 869 矢形　健人(2) 豊浜中 10:00.29

ｵｵｺｳﾁ ﾕｳﾄ
7 10 438 大河内雄登(2) 伊勢宮川中 10:04.93

ﾃﾞｸﾞﾁ ｷｽﾞｸ
8 9 179 出口　創久(2) 玉城中 10:08.09

ｺｲｹ ﾕｳﾔ
9 14 434 小池　雄也(2) 伊勢宮川中 10:16.77

ﾐﾑﾗ ｶｽﾞｼ
10 7 484 御村　一至(2) 度会中 10:17.18

ﾅｶﾆｼ ﾏｻﾋﾛ
11 3 481 中西　将浩(2) 度会中 10:25.62

ﾔﾏｻｷ ﾋﾛｼ
12 8 437 山﨑　博史(2) 伊勢宮川中 10:25.72

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｽｹ
13 1 579 山本　竜輔(2) 南島中 10:27.87

ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾂﾔ
14 2 243 森本　竜也(2) 厚生中 10:38.25

ｵｶﾀﾞ ｹｲｼ
15 30 2809 岡田　啓吏(2) 松阪西中 10:47.03

ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ
16 33 8 長岡　宏樹(2) 倉田山中 10:49.38

ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ
17 4 71 山下　　凌(2) 文岡中 10:56.42

ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞﾏ
18 31 113 長沢　和真(2) 城田中 11:03.30

ﾀﾞｲｵｸ ﾙｶ
19 22 480 大屋　瑠輝(2) 度会中 11:03.99

ｷﾀｵｶ ﾕｷﾔ
20 27 2732 北岡　幸弥(2) 久保中 11:05.83

ﾊﾔｼ ﾀｶﾋｻ
21 28 170 林　　貴久(2) 玉城中 11:25.82

ｳｼﾊﾞ ｼｭﾝ
22 26 357 牛場　　竣(2) 二見中 11:26.03

ﾊﾔｼﾀﾞ ﾋﾘｭｳ
23 29 483 林田　彼龍(2) 度会中 11:31.16

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼ
24 24 857 中村　有志(2) 豊浜中 11:36.14

ｳｴﾏﾂ ﾀｲｾｲ
25 23 356 植松　大聖(2) 二見中 11:44.82

ｴｶﾞﾜ ﾀﾞｲｷ
26 21 359 江川　大揮(2) 二見中 11:46.00

ｲﾅｶﾞｷ ｺｳﾕｳ
27 19 479 稲垣　孝優(2) 度会中 11:56.51

ﾉﾑﾗ ﾀｲｶﾞ
28 32 482 野村　太雅(2) 度会中 12:04.70

ﾑﾗﾀ ｶｲﾄ
29 25 485 村田　海渡(2) 度会中 14:22.00

ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｷ
5 858 中村　竜基(2) 豊浜中 DNS

ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ
6 232 北村　航大(2) 厚生中 DNS

ﾊﾙｷ ﾀﾞｲﾁ
13 237 春木　大地(2) 厚生中 DNS

ﾀｶﾊｼ ﾖｼｷ
20 707 高橋　善輝(2) 御薗中 DNS

12月17日 12:10 決勝

凡例  GR:大　会　記　録 DNS:欠場



中学１年男子3000m

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    平成 7年
大　会　記　録(GR)      9:48.82   野村　拓也(伊勢宮川)                  平成22年(第11回)

決勝 

カナ名
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｸﾞﾁ ﾄｳｶ
1 16 245 坂口　登河(1) 厚生中 10:12.16

ﾆｼｲ ｼｮｳﾏ
2 21 3413 西井　翔馬(1) 磯部中 10:14.37

ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾏ
3 17 680 中西　巧馬(1) 小俣中 10:26.52

ﾋﾗｵ ﾄﾓﾔ
4 15 462 平生　智也(1) 伊勢宮川中 10:27.28

ｵｶﾀﾞ ｺｳﾖｳ
5 18 458 岡田　公陽(1) 伊勢宮川中 10:28.64

ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｮｳﾀ
6 12 252 藤村　祥太(1) 厚生中 10:29.54

ﾏｴｼﾊﾞ ﾕｳﾔ
7 14 253 前芝　佑哉(1) 厚生中 10:30.57

ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵﾔ
8 8 690 山本　直哉(1) 小俣中 10:32.06

ｼﾗｷ ｹﾝｼﾝ
9 9 871 白木　賢心(1) 豊浜中 10:33.76

ﾂﾂﾐﾊﾗ ﾋﾛｷ
10 11 3820 堤原　大貴(1) 倉田山中 10:43.81

ﾀﾅｶ ﾀｸﾏ
11 1 3451 田中　琢馬(1) 久保中 10:49.74

ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ
12 3 8065 竹内　啓人(1) 松阪西中 10:49.97

ｶﾜﾊﾞﾀ ｶｲﾄ
13 2 3485 川端　魁人(1) 嬉野中 10:52.20

ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｷ
14 5 965 山本　成輝(1) 南勢中 10:54.48

ｱﾀｹ ｿｳ
15 34 943 阿竹　　颯(1) 二見中 10:57.41

ｲｼﾓﾄ ｼｭﾝ
16 32 966 石本　　駿(1) 南勢中 10:57.50

ｲﾄｳ ﾕｳﾏ
17 30 674 伊東　佑真(1) 小俣中 11:06.26

ｶﾀﾔﾏ ﾉﾘｶｽﾞ
18 7 459 片山　範和(1) 伊勢宮川中 11:25.85

ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾀｸﾔ
19 33 118 東谷　卓哉(1) 城田中 11:25.89

ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ
20 6 4415 中西　海斗(1) 玉城中 11:30.77

ﾑｶｲ ﾕｳｷ
21 4 3680 向井　優貴(1) 玉城中 11:32.01

ﾐﾅﾄｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ
22 35 595 湊川　裕介(1) 南島中 11:37.85

ｳﾀﾞ ｼｮｳﾑ
23 27 960 宇田　翔夢(1) 南勢中 11:45.77

ﾀｶｾ ﾕｳﾜ
24 36 3688 高瀬　宥和(1) 玉城中 11:47.68

ｲｹﾀﾞ ｼｭｳｷ
25 19 984 池田　周樹(1) 御薗中 11:49.97

ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾐ
26 26 119 松本　拓巳(1) 城田中 12:03.01

ﾏﾂｲ ｴｲｼ
27 28 254 松井　栄志(1) 厚生中 12:04.18

ﾀﾏｷ ﾏｻﾋﾃﾞ
28 29 115 玉木　諒秀(1) 城田中 12:13.96

ｻｶﾓﾄ ｶｽﾞﾏ
29 22 951 坂本　和磨(1) 二見中 12:14.40

ﾌｼﾞﾅﾐ ｴｲｷﾁ
30 20 251 藤浪　永吉(1) 厚生中 12:20.29

ﾅﾙｶﾜ ﾘｭｳﾏ
31 31 128 成川　竜馬(1) 城田中 12:25.22

ﾐﾅﾘ ﾋﾋﾞｷ
32 23 255 箕成　　響(1) 厚生中 12:35.68

ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ
33 24 677 田中　　仁(1) 小俣中 12:51.66

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ
10 691 山本　悠斗(1) 小俣中 DNS

ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ
13 465 北村　勇人(1) 伊勢宮川中 DNS

ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓｷ
25 256 山本　知輝(1) 厚生中 DNS

ｻｶﾓﾄ ｺｳｷ
37 246 坂本　航希(1) 厚生中 DNS

12月17日 11:50 決勝

凡例  DNS:欠場



小学５・６年男子1500m

大　会　記　録(GR)      4:57.40   西川　　陸(進修小)                    平成20年(第9回) 12月17日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 4994 山本　晃大(6) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 宿田曽小 5:13.95 1 9 1
2 3974 上野　翔貴(6) ｳｴﾉ ｼｮｳｷ 小俣小 5:19.83 1 12 2
3 1449 松田　知大(6) ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 玉城陸上ク 5:23.92 1 17 3
4 3975 三輪　洋侑(6) ﾐﾜ ﾋﾛﾕｷ 小俣小 5:29.99 1 7 4
5 1214 濱千代啓斗(6) ﾊﾏﾁﾖ ｹｲﾄ 北浜陸上ク 5:30.30 2 15 1
6 1446 野呂　惇人(6) ﾉﾛ ｱﾂﾄ 玉城陸上ク 5:31.42 2 10 2
7 1211 岡村　拓人(6) ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾄ 北浜陸上ク 5:37.33 1 16 5
8 805 石神　巧也(6) ｲｼｶﾞﾐ ﾀｸﾔ 宮川Ｊｒ陸上ク 5:39.87 3 6 1
9 743 岡　　祥也(6) ｵｶ ｼｮｳﾔ 宮川Ｊｒ陸上ク 5:40.79 3 21 2

10 3976 村島　弘規(6) ﾑﾗｼﾏ ﾋﾛｷ 修道小 5:42.28 1 2 6
11 744 久保倉佳吾(6) ｸﾎﾞｸﾗ ｹｲｺﾞ 宮川Ｊｒ陸上ク 5:47.03 2 24 3
12 742 宇田　宙生(6) ｳﾀﾞ ﾋﾛｷ 宮川Ｊｒ陸上ク 5:47.80 2 1 4
13 3962 亀田　朋希(6) ｶﾒﾀﾞ ﾄﾓｷ 度会ＳＣ 5:51.93 3 25 3
14 834 東側　　新(6) ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｱﾗﾀ 南勢陸上ク 5:52.60 1 1 7
15 3894 多湖　佑輔(6) ﾀｺﾞ ﾕｳｽｹ 度会ＳＣ 5:53.49 1 10 8
16 748 中山　浩斗(6) ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ 宮川Ｊｒ陸上ク 5:54.01 2 17 5
17 1230 山本　恵都(5) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ 北浜陸上ク 5:54.84 1 22 9
18 3977 稲葉　　駿(6) ｲﾅﾊﾞ ｼｭﾝ 宮山小 5:55.04 1 4 10
19 755 森　　壮生(5) ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ 宮川Ｊｒ陸上ク 5:56.94 1 24 11
20 847 横井　　響(5) ﾖｺｲ ﾋﾋﾞｷ 南勢陸上ク 6:00.66 2 16 6
21 750 村上　元紀(6) ﾑﾗｶﾐ ｹﾞﾝｷ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:00.69 1 11 12
22 3966 杉本　　響(6) ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ 度会ＳＣ 6:00.91 3 12 4
23 1224 加納　啓汰(5) ｶﾉｳ ｹｲﾀ 北浜陸上ク 6:01.71 2 19 7
24 3892 浜地　海成(6) ﾊﾏｼﾞ ｶｲｾｲ 度会ＳＣ 6:02.80 3 2 5
25 3970 折戸　宥磨(5) ｵﾘﾄ ﾕｳﾏ 度会ＳＣ 6:04.78 3 9 6
26 1286 林　　純平(5) ﾊﾔｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 厚生ＡＣ 6:05.31 3 13 7
27 752 山本　　敬(6) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:05.60 3 16 8
28 747 鈴木　　超(6) ｽｽﾞｷ ｽｸﾞﾙ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:06.22 2 5 8
29 1213 中川　　雅(6) ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻｼ 北浜陸上ク 6:08.45 2 12 9
30 1225 古谷　新太(5) ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ 北浜陸上ク 6:09.14 3 3 9
31 840 長岡　健二(5) ﾅｶﾞｵｶ ｹﾝｼﾞ 南勢陸上ク 6:09.28 1 14 13
32 1229 山中　　拓(5) ﾔﾏﾅｶ ﾀｸ 北浜陸上ク 6:12.68 3 23 10
33 1227 濱口　翔吾(5) ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ 北浜陸上ク 6:14.43 1 5 14
34 745 坂本　亮貴(6) ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｷ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:15.58 3 4 11
35 837 井上　将大(5) ｲﾉｳｴ ﾏｻﾋﾛ 南勢陸上ク 6:16.30 1 18 15
36 749 東浦　広汰(6) ﾋｶﾞｼｳﾗ ｺｳﾀ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:16.42 1 19 16
37 826 鹿海　康介(6) ｶﾉﾒ ｺｳｽｹ 南勢陸上ク 6:17.45 3 22 12
38 833 野間　大貴(6) ﾉﾏ ﾀﾞｲｷ 南勢陸上ク 6:17.96 3 1 13
39 1215 松岡　優斗(6) ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 北浜陸上ク 6:19.58 3 15 14
40 849 和田　篤武(5) ﾜﾀﾞ ｱﾂﾑ 南勢陸上ク 6:19.92 3 24 15
41 3893 井口　陽介(6) ｲｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ 度会ＳＣ 6:21.72 1 3 17
42 3963 西村　侑徒(6) ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾄ 度会ＳＣ 6:22.57 1 15 18
43 3967 山本　裕汰(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ 度会ＳＣ 6:22.91 1 20 19
44 3895 服部　真矢(6) ﾊｯﾄﾘ ｼﾝﾔ 度会ＳＣ 6:22.98 1 13 20
45 838 五島　快晴(5) ｺﾞｼﾏ ｶｲｾｲ 南勢陸上ク 6:23.81 2 18 10
46 828 下司玲央奈(6) ｹﾞｼ ﾚｵﾅ 南勢陸上ク 6:26.05 3 20 16
47 831 城山　奨依(6) ｼﾛﾔﾏ ｼｮｳｲ 南勢陸上ク 6:26.47 3 8 17
47 843 的場　大輝(5) ﾏﾄﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 南勢陸上ク 6:26.47 3 10 18
49 1283 磯嶋　悠作(5) ｲｿｼﾏ ﾕｳｻｸ 厚生ＡＣ 6:26.80 2 25 11

1 / 2凡例  DNS:欠場



小学５・６年男子1500m

大　会　記　録(GR)      4:57.40   西川　　陸(進修小)                    平成20年(第9回) 12月17日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
50 1282 村井　駿太(6) ﾑﾗｲ ｼｭﾝﾀ 厚生ＡＣ 6:27.83 2 21 12
51 846 矢形　隼人(5) ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ 南勢陸上ク 6:29.88 2 4 13
52 830 斉藤　勇太(6) ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 南勢陸上ク 6:33.00 1 8 21
53 839 玉木　慎人(5) ﾀﾏｷ ﾏｺﾄ 南勢陸上ク 6:34.51 1 6 22
54 3972 村井　優雅(5) ﾑﾗｲ ﾕｳｶﾞ 度会ＳＣ 6:41.56 3 18 19
55 1345 中村　太志(6) ﾅｶﾑﾗ ﾀｲｼ 内城田ＳＣ 6:42.72 1 21 23
56 1285 田浦　成昭(5) ﾀｳﾗ ﾅﾙｱｷ 厚生ＡＣ 6:44.29 1 23 24
57 3969 山下　弦輝(5) ﾔﾏｼﾀ ｹﾞﾝｷ 度会ＳＣ 6:47.13 2 13 14
58 3968 西山　竜斗(5) ﾆｼﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 度会ＳＣ 6:50.04 2 11 15
59 1284 小西　伴弥(5) ｺﾆｼ ﾄﾓﾔ 厚生ＡＣ 6:51.60 2 23 16
60 825 大野　航希(6) ｵｵﾉ ｺｳｷ 南勢陸上ク 6:52.78 3 14 20
61 3971 山北　創太(5) ﾔﾏｷﾀ ｿｳﾀ 度会ＳＣ 6:53.25 3 5 21
62 844 三ッ岩　空(5) ﾐﾂｲﾜ ｿﾗ 南勢陸上ク 6:58.43 1 25 25
63 3964 福井　洸太(6) ﾌｸｲ ｺｳﾀ 度会ＳＣ 7:01.51 2 20 17
64 1228 廣山　泰彦(5) ﾋﾛﾔﾏ ﾔｽﾋｺ 北浜陸上ク 7:02.89 3 11 22
65 1212 竹内　佳音(6) ﾀｹｳﾁ ｶﾉﾝ 北浜陸上ク 7:06.26 3 17 23
66 3896 大久保健志(6) ｵｵｸﾎﾞ ｹﾝｼ 度会ＳＣ 7:07.60 2 6 18
67 845 宮田　真寿(5) ﾐﾔﾀ ﾏｻﾄｼ 南勢陸上ク 7:08.55 2 22 19
68 3965 中野　貴文(6) ﾅｶﾉ ﾀｶﾌﾐ 度会ＳＣ 7:10.79 3 7 24
69 1217 山下　敬都(6) ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾄ 北浜陸上ク 7:11.76 3 19 25
70 3973 杉本　舜哉(5) ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 度会ＳＣ 7:31.06 2 9 20

2 / 2凡例  DNS:欠場



小学５・６年男子1500m

大　会　記　録(GR)      4:57.40   西川　　陸(進修小)                    平成20年(第9回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組

1組 2組
カナ名 カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ ﾊﾏﾁﾖ ｹｲﾄ

1 9 4994 山本　晃大(6) 宿田曽小 5:13.95 1 15 1214 濱千代啓斗(6) 北浜陸上ク 5:30.30
ｳｴﾉ ｼｮｳｷ ﾉﾛ ｱﾂﾄ

2 12 3974 上野　翔貴(6) 小俣小 5:19.83 2 10 1446 野呂　惇人(6) 玉城陸上ク 5:31.42
ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ ｸﾎﾞｸﾗ ｹｲｺﾞ

3 17 1449 松田　知大(6) 玉城陸上ク 5:23.92 3 24 744 久保倉佳吾(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 5:47.03
ﾐﾜ ﾋﾛﾕｷ ｳﾀﾞ ﾋﾛｷ

4 7 3975 三輪　洋侑(6) 小俣小 5:29.99 4 1 742 宇田　宙生(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 5:47.80
ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾄ ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ

5 16 1211 岡村　拓人(6) 北浜陸上ク 5:37.33 5 17 748 中山　浩斗(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 5:54.01
ﾑﾗｼﾏ ﾋﾛｷ ﾖｺｲ ﾋﾋﾞｷ

6 2 3976 村島　弘規(6) 修道小 5:42.28 6 16 847 横井　　響(5) 南勢陸上ク 6:00.66
ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｱﾗﾀ ｶﾉｳ ｹｲﾀ

7 1 834 東側　　新(6) 南勢陸上ク 5:52.60 7 19 1224 加納　啓汰(5) 北浜陸上ク 6:01.71
ﾀｺﾞ ﾕｳｽｹ ｽｽﾞｷ ｽｸﾞﾙ

8 10 3894 多湖　佑輔(6) 度会ＳＣ 5:53.49 8 5 747 鈴木　　超(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 6:06.22
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻｼ

9 22 1230 山本　恵都(5) 北浜陸上ク 5:54.84 9 12 1213 中川　　雅(6) 北浜陸上ク 6:08.45
ｲﾅﾊﾞ ｼｭﾝ ｺﾞｼﾏ ｶｲｾｲ

10 4 3977 稲葉　　駿(6) 宮山小 5:55.04 10 18 838 五島　快晴(5) 南勢陸上ク 6:23.81
ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ ｲｿｼﾏ ﾕｳｻｸ

11 24 755 森　　壮生(5) 宮川Ｊｒ陸上ク 5:56.94 11 25 1283 磯嶋　悠作(5) 厚生ＡＣ 6:26.80
ﾑﾗｶﾐ ｹﾞﾝｷ ﾑﾗｲ ｼｭﾝﾀ

12 11 750 村上　元紀(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 6:00.69 12 21 1282 村井　駿太(6) 厚生ＡＣ 6:27.83
ﾅｶﾞｵｶ ｹﾝｼﾞ ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ

13 14 840 長岡　健二(5) 南勢陸上ク 6:09.28 13 4 846 矢形　隼人(5) 南勢陸上ク 6:29.88
ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ ﾔﾏｼﾀ ｹﾞﾝｷ

14 5 1227 濱口　翔吾(5) 北浜陸上ク 6:14.43 14 13 3969 山下　弦輝(5) 度会ＳＣ 6:47.13
ｲﾉｳｴ ﾏｻﾋﾛ ﾆｼﾔﾏ ﾘｭｳﾄ

15 18 837 井上　将大(5) 南勢陸上ク 6:16.30 15 11 3968 西山　竜斗(5) 度会ＳＣ 6:50.04
ﾋｶﾞｼｳﾗ ｺｳﾀ ｺﾆｼ ﾄﾓﾔ

16 19 749 東浦　広汰(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 6:16.42 16 23 1284 小西　伴弥(5) 厚生ＡＣ 6:51.60
ｲｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ ﾌｸｲ ｺｳﾀ

17 3 3893 井口　陽介(6) 度会ＳＣ 6:21.72 17 20 3964 福井　洸太(6) 度会ＳＣ 7:01.51
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾄ ｵｵｸﾎﾞ ｹﾝｼ

18 15 3963 西村　侑徒(6) 度会ＳＣ 6:22.57 18 6 3896 大久保健志(6) 度会ＳＣ 7:07.60
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ ﾐﾔﾀ ﾏｻﾄｼ

19 20 3967 山本　裕汰(5) 度会ＳＣ 6:22.91 19 22 845 宮田　真寿(5) 南勢陸上ク 7:08.55
ﾊｯﾄﾘ ｼﾝﾔ ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾔ

20 13 3895 服部　真矢(6) 度会ＳＣ 6:22.98 20 9 3973 杉本　舜哉(5) 度会ＳＣ 7:31.06
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ ｲｼﾊﾗ ｻﾂｷ

21 8 830 斉藤　勇太(6) 南勢陸上ク 6:33.00 2 823 石原　颯騎(6) 南勢陸上ク DNS
ﾀﾏｷ ﾏｺﾄ ﾓﾘﾀ ﾙｲ

22 6 839 玉木　慎人(5) 南勢陸上ク 6:34.51 3 1216 森田　　塁(6) 北浜陸上ク DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾀｲｼ ﾆｼｸﾎﾞ ｶｲﾄ

23 21 1345 中村　太志(6) 内城田ＳＣ 6:42.72 7 1226 西久保海斗(5) 北浜陸上ク DNS
ﾀｳﾗ ﾅﾙｱｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ

24 23 1285 田浦　成昭(5) 厚生ＡＣ 6:44.29 8 829 小林　拓磨(6) 南勢陸上ク DNS
ﾐﾂｲﾜ ｿﾗ ﾅｶﾉ ｺｳｽｹ

25 25 844 三ッ岩　空(5) 南勢陸上ク 6:58.43 14 842 中野　幸佑(5) 南勢陸上ク DNS

12月17日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場



小学５・６年男子1500m

大　会　記　録(GR)      4:57.40   西川　　陸(進修小)                    平成20年(第9回) 12月17日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組
カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｼｶﾞﾐ ﾀｸﾔ

1 6 805 石神　巧也(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 5:39.87
ｵｶ ｼｮｳﾔ

2 21 743 岡　　祥也(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 5:40.79
ｶﾒﾀﾞ ﾄﾓｷ

3 25 3962 亀田　朋希(6) 度会ＳＣ 5:51.93
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ

4 12 3966 杉本　　響(6) 度会ＳＣ 6:00.91
ﾊﾏｼﾞ ｶｲｾｲ

5 2 3892 浜地　海成(6) 度会ＳＣ 6:02.80
ｵﾘﾄ ﾕｳﾏ

6 9 3970 折戸　宥磨(5) 度会ＳＣ 6:04.78
ﾊﾔｼ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

7 13 1286 林　　純平(5) 厚生ＡＣ 6:05.31
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲ

8 16 752 山本　　敬(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 6:05.60
ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ

9 3 1225 古谷　新太(5) 北浜陸上ク 6:09.14
ﾔﾏﾅｶ ﾀｸ

10 23 1229 山中　　拓(5) 北浜陸上ク 6:12.68
ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｷ

11 4 745 坂本　亮貴(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 6:15.58
ｶﾉﾒ ｺｳｽｹ

12 22 826 鹿海　康介(6) 南勢陸上ク 6:17.45
ﾉﾏ ﾀﾞｲｷ

13 1 833 野間　大貴(6) 南勢陸上ク 6:17.96
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ

14 15 1215 松岡　優斗(6) 北浜陸上ク 6:19.58
ﾜﾀﾞ ｱﾂﾑ

15 24 849 和田　篤武(5) 南勢陸上ク 6:19.92
ｹﾞｼ ﾚｵﾅ

16 20 828 下司玲央奈(6) 南勢陸上ク 6:26.05
ｼﾛﾔﾏ ｼｮｳｲ

17 8 831 城山　奨依(6) 南勢陸上ク 6:26.47
ﾏﾄﾊﾞ ﾀﾞｲｷ

18 10 843 的場　大輝(5) 南勢陸上ク 6:26.47
ﾑﾗｲ ﾕｳｶﾞ

19 18 3972 村井　優雅(5) 度会ＳＣ 6:41.56
ｵｵﾉ ｺｳｷ

20 14 825 大野　航希(6) 南勢陸上ク 6:52.78
ﾔﾏｷﾀ ｿｳﾀ

21 5 3971 山北　創太(5) 度会ＳＣ 6:53.25
ﾋﾛﾔﾏ ﾔｽﾋｺ

22 11 1228 廣山　泰彦(5) 北浜陸上ク 7:02.89
ﾀｹｳﾁ ｶﾉﾝ

23 17 1212 竹内　佳音(6) 北浜陸上ク 7:06.26
ﾅｶﾉ ﾀｶﾌﾐ

24 7 3965 中野　貴文(6) 度会ＳＣ 7:10.79
ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾄ

25 19 1217 山下　敬都(6) 北浜陸上ク 7:11.76

凡例  DNS:欠場



共通女子3000m

三 重 県 記 録(KR)      9:04.56   杉原　加代(デンソー)                  平成21年
三重県高校記録(KH)      9:17.54   田中　真知(神　戸)                    平成13年
大　会　記　録(GR)      9:44.83   畑　沙也加(宇治山田商高)              平成18年(第7回)

決勝 

カナ名
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾊﾞﾗ ﾐﾕｳ 大阪
1 16 117 羽原　実優(1) 星翔高 10:13.25

ﾔﾏｼﾀ ﾅｵ
2 8 1830 山下　奈央(1) 伊勢高 10:37.63

ｶﾜｶﾐ ｻﾕｷ 大阪
3 18 108 川上　紗幸(3) 星翔高 10:40.23

ﾏｴﾀﾞ ｱﾕﾐ
4 17 881 前田安友美(1) 宇治山田商高 10:40.92

ｱﾗｷ ﾕﾘｺ 大阪
5 15 110 荒木佑梨子(2) 星翔高 10:48.93

ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾅ
6 10 871 岡田　紘奈(1) 宇治山田商高 10:51.93

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾕ
7 11 77 山口　未夢(3) 文岡中 10:54.95

ｼｮｳﾔﾏ ﾐﾕ
8 13 2617 庄山　実佑(3) 一志中 11:07.74

ｱｷﾓﾄ ﾏｲｶ 大阪
9 9 474 秋元麻衣花(1) 関西大第一高 11:13.00

ｷｼﾓﾄ ﾐｷ
10 3 4074 岸本　未希 三重陸協 11:15.47

ﾀﾅｶ ｱｵｲ
11 4 477 田中　　葵(2) 皇學館高 11:17.73

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｸ
12 7 76 山口　未来(3) 文岡中 11:20.22

ﾔｽﾆｼ ｶｵﾘ
13 6 1829 安西　香織(1) 伊勢高 11:21.11

ﾀｹﾑﾗ ｱﾔﾈ
14 5 75 竹村　綾音(3) 文岡中 11:25.70

ｶﾜｲ ﾋﾛﾘ
15 1 875 河井　裕莉(1) 宇治山田商高 11:46.01

ｽｶﾞﾉ ﾏｲｺ
16 19 1941 菅野真以子(1) 皇學館高 11:48.25

ｻｲﾄｳ ﾕﾘｴ
17 21 482 齋藤友里恵(2) 皇學館高 12:07.11

ｷﾉｼﾀ ﾕｲ
18 24 190 木下　　唯(2) 伊勢高 12:16.25

ｻｻﾉ ﾅｵ 大阪
19 20 475 笹野　奈穂(1) 関西大第一高 12:37.74

ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ
20 23 481 山本　恵梨(2) 皇學館高 12:48.75

ﾅﾆﾏﾂ ｽﾐﾚ 大阪
21 22 116 何松　　菫(1) 星翔高 13:25.21

ｾｷ ｱﾔｶ
2 2895 関　　彩花(1) 一志中 DNS

ﾅｶﾞｵ ﾚｲ 大阪
12 115 長尾　　麗(1) 星翔高 DNS

ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 大阪
14 114 山田　郁香(2) 星翔高 DNS

ｵｽﾀﾞ ｱﾔ
25 260 押田　　彩(3) 厚生中 DNS

12月17日 12:25 決勝

凡例  DNS:欠場



中学２年女子2000m

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白　鳥)                    平15年
大　会　記　録(GR)      6:53.87   廣　　舞佳(伊勢宮川)                  平成22年(第11回)

決勝 

カナ名
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘ ｴﾅ
1 17 183 森　　絵菜(2) 玉城中 7:05.64

ﾌﾙｶﾜ ｻﾔ
2 18 13 古川　紗也(2) 倉田山中 7:06.92

ﾏﾂｲ ﾐﾕ
3 15 2677 松井　美結(2) 嬉野中 7:07.31

ﾀﾅｶ ﾋﾅ
4 16 3037 田中　ひな(2) 名張北中 7:10.91

ｽｽﾞｷ ｻｵﾘ
5 14 659 鈴木　沙織(2) 小俣中 7:23.90

ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ
6 11 2678 松本　菜那(2) 嬉野中 7:24.86

ｲﾀｸﾗ ﾅﾎ
7 9 173 板倉　七帆(2) 玉城中 7:26.65

ﾅｶﾆｼ ｷｮｳｶ
8 10 664 中西　京香(2) 小俣中 7:27.15

ﾂｼﾞﾉ ﾚﾝ
9 2 3038 辻野　　恋(2) 名張北中 7:28.50

ﾅｶｲ ﾄﾓｶ
10 4 662 中井　智加(2) 小俣中 7:32.45

ﾔﾏﾑﾗ ﾏﾎ
11 13 281 山村　真穂(2) 厚生中 7:32.95

ｵｵﾆｼ ﾐｽﾞﾎ
12 26 720 大西　瑞穂(2) 御薗中 7:49.47

ｵｶﾉ ﾘｺ
13 7 7260 岡野　梨子(2) 文岡中 7:49.58

ﾅｶﾓﾘ ｲｵﾘ
14 8 2676 中森　衣織(2) 嬉野中 7:52.58

ｳｴﾑﾗ ﾐｳ
15 12 2817 上村　美海(2) 松阪西中 7:55.91

ﾅｶﾑﾗ ｱﾘｻ
16 6 866 中村　有沙(2) 豊浜中 8:01.30

ﾊﾗ ﾕｽﾞｷ
17 5 182 原　　柚生(2) 玉城中 8:09.08

ﾐﾔﾓﾄ ﾘｺ
18 1 174 宮本　璃子(2) 玉城中 8:13.22

ﾋﾗｵ ﾕｲ
19 31 146 平生　唯衣(2) 城田中 8:17.01

ﾄﾈ ﾏｲｶ
20 3 185 刀根　舞華(2) 玉城中 8:22.16

ﾌｼﾞﾑﾗ ｻｷﾎ
21 30 726 藤村早希帆(2) 御薗中 8:33.40

ﾏﾂﾔﾏ ﾋﾅﾀ
22 24 147 松山　日向(2) 城田中 8:35.33

ﾆｼｸﾞﾁ ﾋﾅ
23 25 144 西口　比菜(2) 城田中 8:35.72

ﾄｶﾞﾐ ﾁｶ
24 23 142 戸上　　央(2) 城田中 8:44.00

ﾐﾅﾐ ﾋｶﾙ
25 28 148 南　ひかる(2) 城田中 8:56.77

ﾂﾂﾐ ﾓｴ
26 27 141 堤　　萌恵(2) 城田中 9:14.02

ｱﾐﾉ ﾅﾘｶ
27 19 140 網野　成華(2) 城田中 9:25.56

ﾊｼﾓﾄ ｶｵﾘ
20 145 橋本佳央理(2) 城田中 DNS

ｱｵｷ ﾘﾅ
21 139 青木　莉那(2) 城田中 DNS

ﾀｶﾍﾞ ﾙｲｶ
22 722 髙部　瑠樺(2) 御薗中 DNS

ﾅﾙｶﾜ ﾕﾏ
29 143 成川　由真(2) 城田中 DNS

12月17日 11:35 決勝

凡例  DNS:欠場



中学１年女子2000m

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白　鳥)                    平成15年
大　会　記　録(GR)      6:59.92   中村　佳恵(伊勢宮川)                  平成22年(第11回)

決勝 

カナ名
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾑﾗ ｱｷｺ
1 18 3674 野村愛生子(1) 文岡中 7:09.74

ｺｻｷ ﾅｵ
2 14 7258 小崎　奈緒(1) 文岡中 7:14.13

ﾔﾏﾓﾄ ｲｵ
3 17 3672 山本　伊緒(1) 文岡中 7:14.49

ｷﾀﾑﾗ ｶﾅｴ
4 11 424 北村果南江(1) 伊勢宮川中 7:19.56

ｷﾔﾏ ｻﾘ
5 13 7259 木山　沙里(1) 文岡中 7:21.96

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ
6 16 2825 小林　由佳(1) 松阪西中 7:25.36

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾝｶ
7 15 3675 出口　梨花(1) 文岡中 7:29.90

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ
8 12 953 濱口　瑞葵(1) 二見中 7:32.57

ﾓﾘﾀ ﾘｵﾝ
9 28 3046 森田　璃音(1) 名張北中 7:37.17

ﾐﾅﾐ ﾋﾅｺ
10 6 291 南　日菜子(1) 厚生中 7:38.54

ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾁｶ
11 31 285 中川美知香(1) 厚生中 7:39.06

ｾｷ ｱﾔｶ
12 33 2895 関　　彩花(1) 一志中 7:41.87

ｻｶﾓﾄ ｻﾔ
13 10 422 坂本　紗也(1) 伊勢宮川中 7:42.94

ﾐﾂﾅｶﾞ ﾅｵ
14 9 980 光永　奈央(1) 南勢中 7:43.87

ﾐｳﾗ ｻｴ
15 1 979 三浦　紗瑛(1) 南勢中 7:52.33

ﾊﾀ ﾜｶﾊﾞ
16 7 977 畑　和香葉(1) 南勢中 7:53.77

ﾊｼﾓﾄ ｱｻﾐ
17 4 3689 橋本亜佐美(1) 玉城中 7:54.05

ｻｻｷ ﾕｶ
18 32 882 佐々木結花(1) 豊浜中 7:58.98

ﾆｼ ﾅﾅｴ
19 2 419 西　菜那恵(1) 伊勢宮川中 7:59.16

ﾆﾉﾐﾔ ｱｲ
20 8 698 二宮　　愛(1) 小俣中 8:04.98

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｲ
21 30 952 仲林　　唯(1) 二見中 8:06.50

ｵｸﾉ ｶｵﾘ
22 26 879 奥野　光里(1) 豊浜中 8:21.73

ﾊﾈ ﾕｶﾘ
23 5 969 羽根ゆかり(1) 南勢中 8:22.41

ｻｻｷ ｱｲﾘ
24 24 881 佐々木愛理(1) 豊浜中 8:26.58

ﾅｶｶﾞﾜ ｽﾐﾚ
25 25 149 中川すみれ(1) 城田中 8:28.38

ｱｽﾞﾏ ﾐﾂｷ
26 3 425 東　　弥季(1) 伊勢宮川中 8:34.67

ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ
27 29 287 中村　美波(1) 厚生中 8:37.19

ﾅｶﾞｲ ｷｲﾙ
28 20 741 長井　希生(1) 南島西中 8:44.34

ﾔﾏｳﾁ ﾋﾄﾐ
29 22 885 山内　　瞳(1) 豊浜中 8:47.90

ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｵﾘ
30 19 883 藤原　史織(1) 豊浜中 9:04.10

ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ
31 21 152 橋本　佳奈(1) 城田中 9:31.66

ﾅｶﾆｼ ﾅﾂｷ
32 23 151 中西　菜月(1) 城田中 9:31.86

ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾚｲ
27 150 中川　未麗(1) 城田中 DNS
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小学５・６年女子1500m

大　会　記　録(GR)      5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回) 12月17日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 1219 辻　　有咲(6) ﾂｼﾞ ｱﾘｻ 北浜陸上ク 5:42.27 3 5 1
2 1223 三宅　　花(6) ﾐﾔｹ ﾊﾅ 北浜陸上ク 6:06.30 1 8 1
3 1378 吉田二千翔(5) ﾖｼﾀﾞ ﾆﾁｶ 内城田ＳＣ 6:10.99 1 2 2
4 874 池野みさき(6) ｲｹﾉ ﾐｻｷ 南勢陸上ク 6:15.27 3 16 2
5 1232 河俣　実来(5) ｶﾜﾏﾀ ﾐｸ 北浜陸上ク 6:16.83 1 25 3
6 1312 中村　和香(5) ﾅｶﾑﾗ ﾜｶ 厚生ＡＣ 6:18.01 3 2 3
7 1236 村井　亜瑚(5) ﾑﾗｲ ｱｺ 北浜陸上ク 6:19.52 1 6 4
8 1309 幸得　由愛(5) ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ 厚生ＡＣ 6:20.80 3 25 4
9 879 田村　萌瑛(6) ﾀﾑﾗ ﾓｴ 南勢陸上ク 6:21.57 2 19 1

10 882 前村　絢音(6) ﾏｴﾑﾗ ｱﾔﾈ 南勢陸上ク 6:22.42 2 11 2
11 1374 大西　彩葉(5) ｵｵﾆｼ ｲﾛﾊ 内城田ＳＣ 6:23.07 2 20 3
12 1369 大西　玲古(6) ｵｵﾆｼ ﾚｲｺ 内城田ＳＣ 6:26.03 3 3 5
13 894 筒井　藍由(5) ﾂﾂｲ ｱﾕ 南勢陸上ク 6:26.39 1 3 5
14 1370 福井　咲貴(6) ﾌｸｲ ｻｷ 内城田ＳＣ 6:28.22 2 2 4
15 1305 中村みのり(6) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ 厚生ＡＣ 6:29.03 2 18 5
16 901 平義　梨乃(5) ﾋﾗﾖｼ ﾘﾉ 南勢陸上ク 6:30.54 3 10 6
17 890 角谷　真菜(5) ｶﾄﾞﾔ ﾏﾅ 南勢陸上ク 6:33.01 2 6 6
18 1231 右京　七海(5) ｳｷｮｳ ﾅﾅﾐ 北浜陸上ク 6:33.70 3 20 7
19 1235 広垣　　空(5) ﾋﾛｶﾞｷ ｿﾗ 北浜陸上ク 6:33.85 1 14 6
20 1303 谷口　花歩(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ 厚生ＡＣ 6:35.61 2 5 7
21 883 松井　　悠(6) ﾏﾂｲ ﾕｳ 南勢陸上ク 6:37.03 2 4 8
22 1222 天白　真衣(6) ﾃﾝﾊﾟｸ ﾏｲ 北浜陸上ク 6:37.46 3 22 8
23 1304 東端　日菜(6) ﾄｳﾊﾞﾀ ﾋﾅ 厚生ＡＣ 6:37.69 2 10 9
24 1882 中屋　佳奈(6) ﾅｶﾔ ｶﾅ Sun TFC 6:40.23 3 18 9
25 1221 戸上　栞那(6) ﾄｶﾞﾐ ｶﾝﾅ 北浜陸上ク 6:42.01 1 11 7
26 1334 村松　凛香(5) ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾝｶ 厚生ＡＣ 6:43.19 2 3 10
27 1220 辻　きらら(6) ﾂｼﾞ ｷﾗﾗ 北浜陸上ク 6:43.99 2 16 11
28 774 里中なつみ(6) ｻﾄﾅｶ ﾅﾂﾐ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:44.47 3 1 10
29 1884 古川　綺華(5) ﾌﾙｶﾜ ｱﾔｶ Sun TFC 6:45.70 1 1 8
30 1218 石神　芹奈(6) ｲｼｶﾞﾐ ｾﾘﾅ 北浜陸上ク 6:46.86 2 7 12
31 896 中瀬　　晴(5) ﾅｶｾ ﾊﾙ 南勢陸上ク 6:47.16 1 5 9
32 1315 古川　彩羽(5) ﾌﾙｶﾜ ｲﾛﾊ 厚生ＡＣ 6:47.64 3 15 11
33 1313 迫本　　茜(5) ﾊｻﾓﾄ ｱｶﾈ 厚生ＡＣ 6:47.72 1 18 10
34 1373 井戸本留実(6) ｲﾄﾞﾓﾄ ﾙﾐ 内城田ＳＣ 6:48.22 1 7 11
35 1310 小岸　真侑(5) ｺｷﾞｼ ﾏﾕ 厚生ＡＣ 6:49.41 3 6 12
36 1233 濱口　真衣(5) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏｲ 北浜陸上ク 6:50.28 3 14 13
37 897 西井裕美香(5) ﾆｼｲ ﾕﾐｶ 南勢陸上ク 6:51.28 3 19 14
38 898 西田英里子(5) ﾆｼﾀﾞ ｴﾘｺ 南勢陸上ク 6:53.70 3 12 15
39 903 山口　紗也(5) ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾔ 南勢陸上ク 6:56.39 3 24 16
40 1368 加藤帆乃香(6) ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 内城田ＳＣ 6:56.65 1 20 12
41 1234 早川　莉緒(5) ﾊﾔｶﾜ ﾘｵ 北浜陸上ク 6:56.69 2 1 13
42 1398 中山　美紅(6) ﾅｶﾔﾏ ﾐｸ 内城田ＳＣ 6:58.77 3 17 17
43 900 平井　優子(5) ﾋﾗｲ ﾕｳｺ 南勢陸上ク 6:59.44 3 7 18
44 893 北山野乃華(5) ｷﾀﾔﾏ ﾉﾉｶ 南勢陸上ク 6:59.67 2 9 14
45 887 大西　侑希(5) ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ 南勢陸上ク 6:59.85 2 24 15
46 775 中村　満帆(6) ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ 宮川Ｊｒ陸上ク 6:59.99 1 10 13
47 1336 安藤　秋穂(5) ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷﾎ 厚生ＡＣ 7:00.09 1 9 14
48 780 渡辺　夕菜(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾅ 宮川Ｊｒ陸上ク 7:00.38 3 23 19
49 777 東谷　星依(6) ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｾｲ 宮川Ｊｒ陸上ク 7:03.73 3 21 20
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小学５・６年女子1500m

大　会　記　録(GR)      5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回) 12月17日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
50 888 大西　里歩(5) ｵｵﾆｼ ﾘﾎ 南勢陸上ク 7:03.79 3 26 21
51 1314 橋本奈都未(5) ﾊｼﾓﾄ ﾅﾂﾐ 厚生ＡＣ 7:03.90 2 14 16
52 902 薮谷　美紅(5) ﾔﾌﾞﾀﾆ ﾐｸ 南勢陸上ク 7:04.50 2 15 17
53 1308 梶本　実玖(5) ｶｼﾞﾓﾄ ﾐｸ 厚生ＡＣ 7:04.78 1 27 15
54 899 東川　光華(5) ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｺﾊﾅ 南勢陸上ク 7:08.38 2 26 18
55 1298 阿竹　弘菜(6) ｱﾀｹ ﾋﾛﾅ 厚生ＡＣ 7:12.55 1 16 16
56 773 倉野　　栞(6) ｸﾗﾉ ｼｵﾘ 宮川Ｊｒ陸上ク 7:12.57 2 23 19
57 891 北村　奈緒(5) ｷﾀﾑﾗ ﾅｵ 南勢陸上ク 7:12.67 2 22 20
58 1301 奥田　七海(6) ｵｸﾀﾞ ﾅﾅﾐ 厚生ＡＣ 7:14.12 3 13 22
59 779 山根　希晴(6) ﾔﾏﾈ ｷﾊﾙ 宮川Ｊｒ陸上ク 7:17.96 2 8 21
60 878 加藤　菜未(6) ｶﾄｳ ﾅﾐ 南勢陸上ク 7:18.13 1 24 17
61 886 池田陽那乃(5) ｲｹﾀﾞ ﾋﾅﾉ 南勢陸上ク 7:25.40 1 26 18
62 904 山本　しほ(5) ﾔﾏﾓﾄ ｼﾎ 南勢陸上ク 7:28.06 1 19 19
63 772 倉野　　紋(6) ｸﾗﾉ ｱﾔ 宮川Ｊｒ陸上ク 7:30.27 2 17 22
64 1396 住　歩(5) ｽﾐ ｱﾕﾑ 内城田ＳＣ 7:30.87 1 13 20
65 778 山口友里華(6) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘｶ 宮川Ｊｒ陸上ク 7:33.95 2 12 23
66 1311 長岡　里奈(5) ﾅｶﾞｵｶ ﾘﾅ 厚生ＡＣ 7:35.09 1 4 21
67 1306 南平　陽菜(6) ﾅﾝﾍﾟｲ ﾋﾅ 厚生ＡＣ 7:35.10 1 12 22
68 1316 松田　葉奈(5) ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ 厚生ＡＣ 7:39.40 2 21 24
69 892 北村　瑞季(5) ｷﾀﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 南勢陸上ク 7:39.79 1 17 23
70 895 堤　　瑠那(5) ﾂﾂﾐ ﾙﾅ 南勢陸上ク 7:40.02 1 21 24
71 1307 伊藤　愛実(5) ｲﾄｳ ﾒｸﾞﾐ 厚生ＡＣ 7:41.15 3 11 23
72 1302 久保　柚葉(6) ｸﾎﾞ ﾕｽﾞﾊ 厚生ＡＣ 8:00.96 1 22 25
73 1397 村田　海友(5) ﾑﾗﾀ ﾐﾕ 内城田ＳＣ 8:13.05 2 25 25
74 1299 浦口　愛理(6) ｳﾗｸﾞﾁ ｱｲﾘ 厚生ＡＣ 8:18.42 3 4 24
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小学５・６年女子1500m

大　会　記　録(GR)      5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組

1組 2組
カナ名 カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔｹ ﾊﾅ ﾀﾑﾗ ﾓｴ

1 8 1223 三宅　　花(6) 北浜陸上ク 6:06.30 1 19 879 田村　萌瑛(6) 南勢陸上ク 6:21.57
ﾖｼﾀﾞ ﾆﾁｶ ﾏｴﾑﾗ ｱﾔﾈ

2 2 1378 吉田二千翔(5) 内城田ＳＣ 6:10.99 2 11 882 前村　絢音(6) 南勢陸上ク 6:22.42
ｶﾜﾏﾀ ﾐｸ ｵｵﾆｼ ｲﾛﾊ

3 25 1232 河俣　実来(5) 北浜陸上ク 6:16.83 3 20 1374 大西　彩葉(5) 内城田ＳＣ 6:23.07
ﾑﾗｲ ｱｺ ﾌｸｲ ｻｷ

4 6 1236 村井　亜瑚(5) 北浜陸上ク 6:19.52 4 2 1370 福井　咲貴(6) 内城田ＳＣ 6:28.22
ﾂﾂｲ ｱﾕ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ

5 3 894 筒井　藍由(5) 南勢陸上ク 6:26.39 5 18 1305 中村みのり(6) 厚生ＡＣ 6:29.03
ﾋﾛｶﾞｷ ｿﾗ ｶﾄﾞﾔ ﾏﾅ

6 14 1235 広垣　　空(5) 北浜陸上ク 6:33.85 6 6 890 角谷　真菜(5) 南勢陸上ク 6:33.01
ﾄｶﾞﾐ ｶﾝﾅ ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ

7 11 1221 戸上　栞那(6) 北浜陸上ク 6:42.01 7 5 1303 谷口　花歩(6) 厚生ＡＣ 6:35.61
ﾌﾙｶﾜ ｱﾔｶ ﾏﾂｲ ﾕｳ

8 1 1884 古川　綺華(5) Sun TFC 6:45.70 8 4 883 松井　　悠(6) 南勢陸上ク 6:37.03
ﾅｶｾ ﾊﾙ ﾄｳﾊﾞﾀ ﾋﾅ

9 5 896 中瀬　　晴(5) 南勢陸上ク 6:47.16 9 10 1304 東端　日菜(6) 厚生ＡＣ 6:37.69
ﾊｻﾓﾄ ｱｶﾈ ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾝｶ

10 18 1313 迫本　　茜(5) 厚生ＡＣ 6:47.72 10 3 1334 村松　凛香(5) 厚生ＡＣ 6:43.19
ｲﾄﾞﾓﾄ ﾙﾐ ﾂｼﾞ ｷﾗﾗ

11 7 1373 井戸本留実(6) 内城田ＳＣ 6:48.22 11 16 1220 辻　きらら(6) 北浜陸上ク 6:43.99
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ ｲｼｶﾞﾐ ｾﾘﾅ

12 20 1368 加藤帆乃香(6) 内城田ＳＣ 6:56.65 12 7 1218 石神　芹奈(6) 北浜陸上ク 6:46.86
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ ﾊﾔｶﾜ ﾘｵ

13 10 775 中村　満帆(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 6:59.99 13 1 1234 早川　莉緒(5) 北浜陸上ク 6:56.69
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷﾎ ｷﾀﾔﾏ ﾉﾉｶ

14 9 1336 安藤　秋穂(5) 厚生ＡＣ 7:00.09 14 9 893 北山野乃華(5) 南勢陸上ク 6:59.67
ｶｼﾞﾓﾄ ﾐｸ ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ

15 27 1308 梶本　実玖(5) 厚生ＡＣ 7:04.78 15 24 887 大西　侑希(5) 南勢陸上ク 6:59.85
ｱﾀｹ ﾋﾛﾅ ﾊｼﾓﾄ ﾅﾂﾐ

16 16 1298 阿竹　弘菜(6) 厚生ＡＣ 7:12.55 16 14 1314 橋本奈都未(5) 厚生ＡＣ 7:03.90
ｶﾄｳ ﾅﾐ ﾔﾌﾞﾀﾆ ﾐｸ

17 24 878 加藤　菜未(6) 南勢陸上ク 7:18.13 17 15 902 薮谷　美紅(5) 南勢陸上ク 7:04.50
ｲｹﾀﾞ ﾋﾅﾉ ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｺﾊﾅ

18 26 886 池田陽那乃(5) 南勢陸上ク 7:25.40 18 26 899 東川　光華(5) 南勢陸上ク 7:08.38
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾎ ｸﾗﾉ ｼｵﾘ

19 19 904 山本　しほ(5) 南勢陸上ク 7:28.06 19 23 773 倉野　　栞(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 7:12.57
ｽﾐ ｱﾕﾑ ｷﾀﾑﾗ ﾅｵ

20 13 1396 住　歩(5) 内城田ＳＣ 7:30.87 20 22 891 北村　奈緒(5) 南勢陸上ク 7:12.67
ﾅｶﾞｵｶ ﾘﾅ ﾔﾏﾈ ｷﾊﾙ

21 4 1311 長岡　里奈(5) 厚生ＡＣ 7:35.09 21 8 779 山根　希晴(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 7:17.96
ﾅﾝﾍﾟｲ ﾋﾅ ｸﾗﾉ ｱﾔ

22 12 1306 南平　陽菜(6) 厚生ＡＣ 7:35.10 22 17 772 倉野　　紋(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 7:30.27
ｷﾀﾑﾗ ﾐｽﾞｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾘｶ

23 17 892 北村　瑞季(5) 南勢陸上ク 7:39.79 23 12 778 山口友里華(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 7:33.95
ﾂﾂﾐ ﾙﾅ ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ

24 21 895 堤　　瑠那(5) 南勢陸上ク 7:40.02 24 21 1316 松田　葉奈(5) 厚生ＡＣ 7:39.40
ｸﾎﾞ ﾕｽﾞﾊ ﾑﾗﾀ ﾐﾕ

25 22 1302 久保　柚葉(6) 厚生ＡＣ 8:00.96 25 25 1397 村田　海友(5) 内城田ＳＣ 8:13.05
ｶﾄｳ ﾐｸ ﾊﾔｼ ｻﾁﾎ

15 889 加藤　望玖(5) 南勢陸上ク DNS 13 881 林　　幸穂(6) 南勢陸上ク DNS
ｵｵﾓﾘ ｱﾕ

23 1472 大森　愛由(6) 玉城陸上ク DNS

12月17日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場



小学５・６年女子1500m

大　会　記　録(GR)      5:19.69   助田　瑞季(Club Eggs)                 平成22年(第11回) 12月17日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組
カナ名

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾂｼﾞ ｱﾘｻ

1 5 1219 辻　　有咲(6) 北浜陸上ク 5:42.27
ｲｹﾉ ﾐｻｷ

2 16 874 池野みさき(6) 南勢陸上ク 6:15.27
ﾅｶﾑﾗ ﾜｶ

3 2 1312 中村　和香(5) 厚生ＡＣ 6:18.01
ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ 

4 25 1309 幸得　由愛(5) 厚生ＡＣ 6:20.80
ｵｵﾆｼ ﾚｲｺ

5 3 1369 大西　玲古(6) 内城田ＳＣ 6:26.03
ﾋﾗﾖｼ ﾘﾉ

6 10 901 平義　梨乃(5) 南勢陸上ク 6:30.54
ｳｷｮｳ ﾅﾅﾐ

7 20 1231 右京　七海(5) 北浜陸上ク 6:33.70
ﾃﾝﾊﾟｸ ﾏｲ

8 22 1222 天白　真衣(6) 北浜陸上ク 6:37.46
ﾅｶﾔ ｶﾅ

9 18 1882 中屋　佳奈(6) Sun TFC 6:40.23
ｻﾄﾅｶ ﾅﾂﾐ

10 1 774 里中なつみ(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 6:44.47
ﾌﾙｶﾜ ｲﾛﾊ

11 15 1315 古川　彩羽(5) 厚生ＡＣ 6:47.64
ｺｷﾞｼ ﾏﾕ

12 6 1310 小岸　真侑(5) 厚生ＡＣ 6:49.41
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏｲ

13 14 1233 濱口　真衣(5) 北浜陸上ク 6:50.28
ﾆｼｲ ﾕﾐｶ

14 19 897 西井裕美香(5) 南勢陸上ク 6:51.28
ﾆｼﾀﾞ ｴﾘｺ

15 12 898 西田英里子(5) 南勢陸上ク 6:53.70
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾔ

16 24 903 山口　紗也(5) 南勢陸上ク 6:56.39
ﾅｶﾔﾏ ﾐｸ

17 17 1398 中山　美紅(6) 内城田ＳＣ 6:58.77
ﾋﾗｲ ﾕｳｺ

18 7 900 平井　優子(5) 南勢陸上ク 6:59.44
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾅ

19 23 780 渡辺　夕菜(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 7:00.38
ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｾｲ

20 21 777 東谷　星依(6) 宮川Ｊｒ陸上ク 7:03.73
ｵｵﾆｼ ﾘﾎ

21 26 888 大西　里歩(5) 南勢陸上ク 7:03.79
ｵｸﾀﾞ ﾅﾅﾐ

22 13 1301 奥田　七海(6) 厚生ＡＣ 7:14.12
ｲﾄｳ ﾒｸﾞﾐ

23 11 1307 伊藤　愛実(5) 厚生ＡＣ 7:41.15
ｳﾗｸﾞﾁ ｱｲﾘ

24 4 1299 浦口　愛理(6) 厚生ＡＣ 8:18.42
ｸﾁﾔﾏ ｶｽﾐ

8 1335 口山　佳澄(5) 厚生ＡＣ DNS
ｲﾄｳ ｱｶﾘ

9 1883 伊藤　暁里(5) Sun TFC DNS

凡例  DNS:欠場



12月17日
№ 種 別 性 別 種　目 組 数 人 数 招集開始 競技開始

1 小学５・６年生 女 子 　１５００ｍ ３ 79 09:20 09:30

2 小学５・６年生 男 子 　１５００ｍ ３ 75 09:50 10:00

3 小学５・６年生 女 子 　クロカン１５００ｍ ３ - 10:15 10:30

4 小学５・６年生 男 子 　クロカン１５００ｍ ３ - 11:40 10:55

5 中学１年生 女 子 　２０００ｍ １ 32 11:10 11:20

6 中学２年生 女 子 　２０００ｍ １ 31 11:25 11:35

7 中学１年生 男 子 　３０００ｍ １ 37 11:40 11:50

8 中学２年生 男 子 　３０００ｍ １ 33 12:00 12:10

9 共　通 女 子 　３０００ｍ １ 25 12:15 12:25

10 中学３年生・高校１年生 男 子 　５０００ｍ １ 16 12:30 12:40

11 一般・高校 男 子 　５０００ｍ １ 42 12:50 13:00

※ №3，№4，の小学５・６年生男女クロカン1500mは「全国小学生クロスカントリーリレー大会三重県選考会」

第12回 南勢地区長距離選手権大会
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